お客様各位

窓口営業時間短縮のお知らせ

新型コロナウイルス感染防止対策として当 JA 支所窓口業務を下記のとおり短

縮営業とさせて頂きます。お客様にはご迷惑をおかけして申し訳ございません

が、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

記

窓口営業時間  午後 2 時まで

実施期間 令和 2 年 4 月 22 日（水）～5 月 6 日（水）まで

※窓口業務以外は通常通りとなります。

尚、緊急事態宣言が 5 月 6 日以降も延⾧の場合につきましては、実施期間が延

⾧となる場合がございますので、ご了承ください。

以上